C
on
 r
is
er
va
 d
i m

Tipo Descrizione Codice
articolo
MS 34 103 Pannello connettori modulare senza ingresso/uscita di commutazione e collegamento MSD 500 37230
MS 34 105 Pannello connettori modulare con ingresso/uscita di commutazione e collegamento MSD 500 37231
MSD 1 101 Display modulare di assistenza, colo in combinazione con MS 34 105 500 37232
KB 034-2000 Cavo per il collegamento elettrico tra MS 34 105 e MSD 1 101 500 37543
BT 56 Fissaggio con coda di rondine per barra a sezione circolare 50027375
KD 02-5-BA Spina per PROFIBUS IN 50038538
KD 02-5-SA Spina per PROFIBUS OUT 50038537
KD 095-5-A Spina per tensione di alimentazione 50020501
TS 02-4-SA Resistenza terminale (necessaria se il BCL è l'ultimo apparecchio sul PROFIBUS) 50038539
Cavo collegamento interfaccia spina assiale - estremità finale aperta del cavo 1)
1) Lunghezze speciali su richiesta
KB PB-2000-SA Cavo PROFIBUS preconfezionato, spina M12 - estremità finale aperta, 2m 50104188
KB PB-5000-SA Cavo PROFIBUS preconfezionato, spina M12 - estremità finale aperta, 5m 50104187
KB PB-10000-SA Cavo PROFIBUS preconfezionato, spina M12 - estremità finale aperta, 10m 50104186
KB PB-15000-SA Cavo PROFIBUS preconfezionato, spina M12 - estremità finale aperta, 15m 50104185
KB PB-20000-SA Cavo PROFIBUS preconfezionato, spina M12 - estremità finale aperta, 20m 50104184
KB PB-25000-SA Cavo PROFIBUS preconfezionato, spina M12 - estremità finale aperta, 25m 50104183
KB PB-30000-SA Cavo PROFIBUS preconfezionato, spina M12 - estremità finale aperta, 30m 50104182
Cavo collegamento interfaccia presa assiale - estremità finale aperta del cavo 1)
KB PB-2000-BA Cavo PROFIBUS preconfezionato, presa M12 - estremità finale aperta, 2m 50104181
KB PB-5000-BA Cavo PROFIBUS preconfezionato, presa M12 - estremità finale aperta, 5m 50104180
KB PB-10000-BA Cavo PROFIBUS preconfezionato, presa M12 - estremità finale aperta, 10m 50104179
KB PB-15000-BA Cavo PROFIBUS preconfezionato, presa M12 - estremità finale aperta, 15m 50104178
KB PB-20000-BA Cavo PROFIBUS preconfezionato, presa M12 - estremità finale aperta, 20m 50104177
KB PB-25000-BA Cavo PROFIBUS preconfezionato, presa M12 - estremità finale aperta, 25m 50104176
KB PB-30000-BA Cavo PROFIBUS preconfezionato, presa M12 - estremità finale aperta, 30m 50104175
Cavo collegamento interfaccia spina - presa, assiale 1)
KB PB-1000-SBA Cavo PROFIBUS preconfezionato, spina M12 - presa M12, 1m 50104096
KB PB-2000-SBA Cavo PROFIBUS preconfezionato, spina M12 - presa M12, 2m 50104097
KB PB-5000-SBA Cavo PROFIBUS preconfezionato, spina M12 - presa M12, 5m 50104098
KB PB-10000-SBA Cavo PROFIBUS preconfezionato, spina M12 - presa M12, 10m 50104099
KB PB-15000-SBA Cavo PROFIBUS preconfezionato, spina M12 - presa M12, 15m 50104100
KB PB-20000-SBA Cavo PROFIBUS preconfezionato, spina M12 - presa M12, 20m 50104101
KB PB-25000-SBA Cavo PROFIBUS preconfezionato, spina M12 - presa M12, 25m 50104174
KB-PB-30000-SBA Cavo PROFIBUS preconfezionato, spina M12 - presa M12, 30m 50104173
BCL 34